Naktady na finansowanie programow i projektéw ze

$rodkoéw funduszy europejskich

Zalgcznik Nr 7b
do Uchwaty Nr XXXI/240/2008
Rady Miejskiej w Strumieniu

Z dnia 18 grudnia 2008 r.

w ziotych

Dziat

Rozdziat

Nazwa zadania,
programu

Catkowita
warto$¢
projektu

2009 rok

Poniesione
wydatki w
2007r + plan
2008

Razem (7+10)

Srodki z

w tym, zrédfa finansowania

budzetu
krajowego

pozyczki i

kredyty

inne

Srodki z
budzetu UE

2010

2011

Srodki
budzetu
krajowego

z

Srodki
budzetu UE

z

Srodki

budzetu
krajowego

z
Srodki z
budzetu UE

3

5

7

8

10

13

14

15

16

900

90001

Rozbudowa
sieci
kanalizacyjnej
oczyszczalni
$ciekow w
Strumieniu *

15292 165

104 000

7572 200

2730 905

4 841 295

2745214

4825701

16 335

28 715

700

70095

Modernizacja
Sali
Widowiskowej w
Pruchnej -
Gminne
Centrum
Integracji Wsi

3165 503

105 610

3 059 893

2207 898

851 995

700

70095

Modernizacja
sali przy OSP w
Bagkowie

2 348 583

73700

1324028

286 740

1037 288

271 950

678 905

700

70095

Rewitalizacja
zabytkowej
Staréwki
Strumienskiej

1700 856

36 168

250 000

250 000

10 020

55 860

210 099

1138709

600

60016

Modernizacja
potaczenia ul.
Koscielnej z ul.
Miynska w
Strumieniu

1516 758

70 360

63 062

50 000

13 062

261 663

1121673

750

75023

Stworzenie
publicznych
punktéw
dostepu do
internetu na
terenie Gminy
Strumien

242 068

34 160

207 908

26 516

181 392




750

75023

Przystosowanie
systemu
informatycznego
gminnej
administraciji
samorzgdowej
do
kompleksowego
Swiadczenia
ustug drogg
elektroniczng

118 336

108 336

10 000

10 000

750

75095

Program
Operacyjny
Kapitat
Ludzki"Edukacja
-Szansa rozwoju
Gminy Strumien

49 800

49 800

49 800

801

80101

Program Unii
Europejskiej
Comenius-
"Uczenie sie
przez cate zycie"
Partnerski
Projekt szkét-
Szkota
podstawowa w
Zabtociu

23172

23172

900

90004

Budowa
fontanny
solankowej wraz
z odnowieniem
matej
architektury w
Strumieniu

1079751

357 035

722716

251 000

471716

900

90004

*Stworzenie
centrum
kulturalno-
rekreacyjnego w
Strumieniu

275 000

14 030

260 970

260 970

801

80101

Rozbudowa |
modernizacja
sali
gimnastycznej
przy Zespole
Szkét w
Drogomyslu
wraz z
utworzeniemmia
steczka ruchu
drogowean

1782 109

490 260

1291 849

193778

1098 071




801 80110

Termomoderniz
acja Gimnazjum
im. Powstancow
Slgskich w
Strumieniu wraz
z adaptacjg
pomieszczen

1461 560

72 035

1389 525

209 079

1180 446

801 80104

Termomoderniz
acja przedszkola
przy ul.
Miynskiej w
Strumieniu

1200 000

6 882

38 998

173118

981 002

801 80110

* *Projekt
pn."Podréz
przez historie"

71500

71500

71 500

921 92120

***Budatin
Strumien:rewitali
zacja i rozwéj
dziedzictwa
kulturowego

1710000

10 000

1400 000

1400 000

300 000

926 92601

Budowa terenu
rekreacyjno
sportowego w
Strumieniu

2576 135

36 135

120 000

18 000

102 000

363 000

2 057 000

RAZEM

34 613 296

1535 001

17 793 451

7 966 386

9 827 065

3 958 729

8 778 137

399 552

2 148 426

*Stworzenie Centrum -kulturalno -rekreacyjnego w Strumieniu-zadanie realizowane z Programu Operacyjnego Wspétpracy Transgranicznej Republika Czeska-Rzeczpospolita Polska w ramach mikroprojektu-refundacja
** Projekt "Podrdz przez historie "w ranach programu Operacyjnego Wspotpracy Transgranicznej 2007-2013 Republika Czeska-Rzeczpospolita Polska -refundacja
***Budatin -Strumien-rewitalizacja i rozwoj dziedzictwa kulturowego w ramach Programu Wspotpracy Transgranicznej Rzeczpospolita Polska-Republika Stowacka -refundacja




